DISCOBOLO Regionale TOSCANA 18/19/26-10-2014

SINGOLO MASCHILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 A - CLASSIFICA LIBERI

Cl. |Atleta Societa GiudA |GiudB |GiudC |[Totale
1|BARTOLINI PIETRO FI14 THE BLACK PANTHERS Fl 35 1 33 1 35 1 10.3 3
2[TUMIATI SAMUELE FI06 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 33 21 29 2] 3.0 2l 9.2 6
3|MILLI SAMUELE FI17 FIRENZE OLTRARNO PATT. Fl 27 3| 27 3] 2.9 3] 83 9
4|MARGHERI DANIELE FI14 THE BLACK PANTHERS Fl 25 4 25 4 25 4 75 12

SINGOLO FEMMINILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 A - CLASSIFICA LIBERI

Cl. |Atleta Societa GiudA |GiudB |Giud C [Totale
1|DI BELLA GLORIA PI03 PONTEDERA-BIENTINESE PI 76 1 77 1 7.6 1] 22.9 3
2|GIACCIOLI SOFIA Fl14 THE BLACK PANTHERS Fl 68 2 7.0 2] 6.9 3| 20.7 7
3|BIANCHINI GIULIA PI10 LUNA ROSSA PI 65 3 64 4 71 2| 20.0 9
4|MANESCALCHI VIOLA FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 6.2 4 6.2 5 6.6 4| 19.0 13 Punti
5|CHIESI TESSA FI02 PATT. ART. IL BOSCHETTO Fl 6.2 4| 6.6 3] 6.1 6] 18.9 13
6|PIERACCI SARA PI02 NUOVA POL. MOLINESE PI 58 6| 6.0 6] 5.9 71 17.7 19
7|PISCITELLI GIULIA LI02 CIRCOLO PATT. LA ROSA LI 57 71 59 71 6.3 5| 17.9 19
8|BROGI VALERIA PI04 POL. STELLA ROSSA PI 53 8 55 8 5.0 9 158 25
9[TERZO LISA FI16 ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO FI 5.1 9 51 10 51 8| 153 27

10|CIGNI GINEVRA SI05 SIENA HOCKEY SI 40 16| 51 10 4.7 10| 13.8 36
11|DULE NOEMI FI14 THE BLACK PANTHERS Fl 48 11 53 9 44 12| 145 32 Piaz
12|BALLONI MYA LI02 CIRCOLO PATT. LA ROSA LI 48 11 49 12| 47 10| 144 33 Piaz
13|PARIGI SARA FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 49 10 4.7 13| 44 12| 14.0 35 Piaz
14|BALDINI MAYA PO01 A.P. PRIMAVERA PO| 46 13| 44 15 44 12| 134  40Piaz
15/SORACE AURORA FI02 PATT. ART. IL BOSCHETTO Fl 44 14 45 14 42 15 13.1 43
16|CRESCI RACHELE LI04 PATT. ART. LA STELLA LI 43 15 41 17 3.5 16| 11.9 48 Stile
17|BRIZZOLARI TESSA FI0O6 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 40 16| 43 16] 3.5 16/ 11.8 48
18|ARCARI DAIANA FI0O6 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 3.8 18 3.9 18 34 18 111 54
19|MIGNOLLI GRETA FI04 FIORENTINA PATT. Fl 35 20 36 19 32 19 10.3 58 Piaz
20|PAOLI VIOLA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 3.7 19 32 21 32 19 101 59
21]ANTONINI MARIA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 34 211 34 200 29 22| 97 63
22|FARACI MELISSA FIO5 G.S. PATT. CALENZANO Fl 33 221 29 221 28 231 90 67
23|ARCIDIACO ELENA FI05 G.S. PATT. CALENZANO Fl 27 231 26 23 31 21 84 67Piaz
24|ZAMBRI CATERINA FI05 G.S. PATT. CALENZANO Fl 27 23| 26 23] 25 24 7.8 70
25|PANZANI VIOLA FIO5 G.S. PATT. CALENZANO Fl 26 25 24 25 23 206 7.3 76 Punti
26|CESARI ADELE FIO5 G.S. PATT. CALENZANO Fl 26 25 22 26| 24 25 7.2 76
-2|CIUCCHI SABRINA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Flr'}-02 -1 00 -1 00 -1 0.0 0 Ass.Giu.
-2|FELACO LAURA FI0O6 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl'}]-02 -1 00 -1 00 -1 0.0 0 Ass.Giu.
-1|BRIBANI ANGELA FI08 PATT. LONDA FI'}-014 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1|PAIELLA GRETA LI0O6 | FALCHI Lry-01 -1 00 -1 00 -1 00 0 Assente
SINGOLO MASCHILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 B - CLASSIFICA LIBERI

Cl. |Atleta Societa Giud A |GiudB |GiudC |[Totale
1|GIORGIO MICHAEL FI06 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 48 1| 49 1 4.7 1 144 3
2[TUMIATI CRISTIAN FI06 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 44 2| 44 2] 43 2] 131 6




3|[MARIOTTI NICCOLO' FI16 ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO FI 35 3 35 3] 35 3| 10.5 9
4|BASSETTI TOMMASO FI05 G.S. PATT. CALENZANO Fl 26 4] 26 4 2.6 4 7.8 12
SINGOLO FEMMINILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 B - CLASSIFICA LIBERI
Cl. |Atleta Societa Giud A |GiudB |GiudC |[Totale
1|GENNAI CHIARA PI02 NUOVA POL. MOLINESE Pl 7.3 1 7.3 1 7.3 1 21.9 3
2|BRUSA ASIA LUNA FI17 FIRENZE OLTRARNO PATT. Fl 71 2| 6.9 2l 71 2| 211 6
3|BITOSSI GRETA LI05 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 7.0 3| 6.8 3] 6.6 3| 20.4 9
4]FRANGIONI CAMILLA PI07 POL. GATTO VERDE Pl 6.2 4] 6.3 4 6.3 4] 18.8 12
5|SALVADORI MADDALENA |FI06 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 6.1 5 6.1 5| 6.0 6] 18.2 16
6|FARI GIULIA FI01 APASI Fl 6.0 6] 6.0 6] 6.2 5| 18.2 17
7|BARSACCHI LAVINIA PI01 C.R.E.S.C.O. PATTINAGGIO PI 58 7| 58 71 5.8 8| 17.4 22
8|MARGHERI ANNA FI14 THE BLACK PANTHERS Fl 56 8 57 8] 6.0 6] 17.3 22
9|BORELLI ALISIA FI14 THE BLACK PANTHERS Fl 5.5 9 5.5 9] 52 10| 16.2 28
10|GRAZIANI NOEMI Fl14 THE BLACK PANTHERS Fl 54 101 54 10} 5.0 11| 15.8 31
11|DEL LUPO LUCREZIA P102 NUOVA POL. MOLINESE Pl 52 11 53 11| 56 9| 16.1 31
12|BETTAZZI FEDERICA PO01 A.P. PRIMAVERA PO| 51 121 51 12 49 12| 151 36
13|CECCONI OLIVIA FI17 FIRENZE OLTRARNO PATT. Fl 50 131 51 12| 4.6 15 14.7 40
14|BORETTI MELANIA FI16 ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO FI 46 17| 49 14 4.8 13| 143 44 Piaz
15|ROSSI ELEONORA FI01 APASI Fl 49 14 49 14 45 17| 143 45
16|MILLI GINEVRA FI17 FIRENZE OLTRARNO PATT. Fl 47 15 48 16| 4.3 20| 13.8 51
17|VIGNOZZ| GINEVRA FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 41 271 47 17| 46 15| 134 59
18|COTTINI ELISA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 45 18| 44 18 4.7 14| 13.6 50 Piaz
19|MORSELLINO AMALIA PO01 A.P. PRIMAVERA PO| 45 18 44 18 44 19| 13.3 55 Piaz
20|FORTE IRENA NAUSICA |FI13 POL. SIECI Fl 43 21 44 18 45 17| 13.2 56
21|PUTRINO EVA LI04 PATT. ART. LA STELLA LI 47 15 43 21| 4.0 24| 13.0 60 Piaz
22|LAZZERI AURORA SI05 SIENA HOCKEY Sl 43 21 43 21 43 20| 12.9 62
23|BOTTEGHI EMMA LI04 PATT. ART. LA STELLA LI 45 18| 4.2 23 3.7 29| 124 70 Piaz
24|GUILLET VIOLA LI05 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 43 21| 4.0 271 41 23| 124 71 Piaz
25|CARLI MARTA S106 U.P. POGGIBONSESE Sl 43 21 42 231 3.5 33| 12.0 77 Piaz
26|LA ROTONDA ELEONORA [FI16 ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO FlI 42 26| 40 271 42 22| 124 75 Stile
27|ORLANDO ILARIA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 43 21 41 26| 3.8 28 12.2 75 Piaz
28|RATTI SOFIA FI06 G.S. PATT. MONTEBONELLO Fl 3.7 321 42 23] 4.0 24 119 79 Piaz
29(CAVALLINI NATALIA LIO5 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 41 271 39 30 3.7 29| 1.7 86 Piaz
30|FALSINI VIRGINIA FI02 PATT. ART. ILBOSCHETTO Fl 36 33 40 27 3.9 27| 115 87
31|GIORGI CLAUDIA SI05 SIENA HOCKEY Sl 34 371 3.6 33 4.0 24 11.0 94 Piaz
32|BILIOTTI VIOLA FI13 POL. SIECI Fl 39 30 36 33 34 36| 109 99 Piaz
33|MELE ELENA S108 LE BICIANCOLE Sl 41 27 3.6 33 3.2 40 10.9 100 Stile
34|DEL MELA CHIARA FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 35 36/ 3.7 31 3.5 33 10.7 100Piaz
35|RESCINITO GIADA FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 3.2 44] 36 33] 3.7 29 105 106
36|NENCIOLI GIULIA FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 38 31 33 41 34 36/ 10.5 108
37|GRIMALDI GIULIA LIO5 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 36 331 34 371 3.3 39 10.3 109Piaz
38|GORI LINDA SI06 U.P. POGGIBONSESE Sl 36 331 34 37| 3.1 44 101 114 Punti
39|PORCIANI CAROLINA LI02 CIRCOLO PATT. LA ROSA LI 34 371 34 37| 3.2 40 10.0 114
40|MELLI ILARIA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 34 371 3.0 48] 3.2 40| 9.6 125Piaz




41|CAU MATILDE LI05 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 32 44] 33 41 34 36/ 9.9 121Piaz
42|COLOMBO MARTA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 3.0 50 34 37| 32 40 96 127
43|FANTINI ALICE FI09 PATT. MUGELLO 2002 Fl 3.2 44] 3.2 43] 3.6 320 10.0 119
44|SANNA VITTORIA LIO5 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 3.2 44] 3.2 43] 29 471 93 134
45|ZAMPINI VIRGINIA PT03 S.C. FORNACI PT 3.0 50 3.7 31 3.0 46| 9.7 127Piaz
46|BOCELLI VERONICA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 34 371 31 46| 2.8 50 9.3 133Piaz
47(MANGANI VITTORIA FI05 G.S. PATT. CALENZANO Fl 34 371 3.0 48] 29 47| 93 132Piaz
48(BELLI ANASTASIA PI04 POL. STELLA ROSSA Pl 3.3 43| 3.0 48] 29 47| 9.2 138Piaz
49|DISGRAZIATI ALICE LI05 CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM LI 3.1 49 3.1 46| 3.1 44 93 139
50|MELLI SARA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 30 50 29 51 35 33 94 134
51|PORCIANI GAIA LI02 CIRCOLO PATT. LAROSA LI 27 55 32 43] 2.6 55 85 153Stile
52|GIUSTI SOFIA FI13 POL. SIECI Fl 3.2 44] 28 52| 25 57| 85 153Piaz
53|LUZZI ELISA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 29 531 28 52 28 50 85 155
54|PALLONI SOFIA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 25 611 2.7 54 2.8 50, 80 165
55|BELLUCCI VALENTINA PT03 S.C. FORNACI PT 27 55 26 56| 2.7 54 80 165Piaz
56|FARINA GIULIA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 27 55 2.7 54 24 60 7.8 169 Stile
57|DE ROSA DENISE FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 34 371 25 60] 25 57| 84 154Piaz
58|LOLLI ARIANNA PTO3 S.C. FORNACI PT 26 58 26 56| 26 55 7.8 169Piaz
59|LANFRANCHI GINEVRA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 28 54 24 o©61 25 57| 7.7 172Piaz
60[SABATELLI NOEMI FI02 PATT. ART. IL BOSCHETTO Fl 26 58 26 56| 24 60 76 174
60[DA VITTI EMMA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 26 58 26 56| 24 60 76 174
62|BACATI ALESSIA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 24 62 24 61 28 50 7.6 173Piaz
63|COLZI RACHELE FI05 G.S. PATT. CALENZANO Fl 24 621 24 61 24 60 72 183
64|FANTONI ALESSIA FI03 CLUB SPORTIVO ROBUR Fl 23 64 23 64 23 64 69 192
-2|ULIVI STELLA PI02 NUOVA POL. MOLINESE PI]1-02 -4 00 -1 00 -1 0.0 0 Ass.Giu.
-2|ROSSI MARGHERITA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA L y-02 -4 00 -1 00 -1 0.0 0 Ass.Giu.
-1|GIOLLI NOEMI PO02 G.S. COIANO PATT. PO| -0.1 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1IMEZZANOTTI MIRANDA PO02 G.S. COIANO PATT. PO | -0.1 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1[IMBRIACO IRENE PO02 G.S. COIANO PATT. PO | -0.1 -1 00 -1 00 -1} 0.0 0 Assente
-1][TADDIA ELEONORA FI02 PATT. ART. IL BOSCHETTO FI 1-04 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1|LEGGIERO AURORA FI05 G.S. PATT. CALENZANO FI | -0.1 -1 00 -1 00 -1 0.0 0 Assente
-1|BALDI GRETA PO02 G.S. COIANO PATT. PO | -0.1 -1 00 -1 00 -1} 0.0 0 Assente
-1[IAGULLI ELENA PO02 G.S. COIANO PATT. PO | -0.1 -1 00 -1 00 -1} 0.0 0 Assente
SINGOLO MASCHILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 C - CLASSIFICA LIBERI
Cl. |Atleta Societa GiudA |GiudB |GiudC [Totale
1|FUSI VLADIMIR FI14 THE BLACK PANTHERS Fl 4.7 1 4.9 1 4.9 1| 14.5 3
2|LASTRUCCI PARIDE FI0O5 G.S. PATT. CALENZANO Fl 29 21 31 2| 29 2| 8.9 6
SINGOLO FEMMINILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 C - CLASSIFICA LIBERI
Cl. [Atleta Societa Giud A |GiudB |Giud C [Totale
1IMENICHETTI SARA FI17 FIRENZE OLTRARNO PATT. Fl 7.0 1 71 1 7.0 1 211 3
2|TINAGLI ELISA P102 NUOVA POL. MOLINESE Pl 64 2| 6.6 2| 6.6 2| 19.6 6
3|COSTA ASIA PI02 NUOVA POL. MOLINESE Pl 6.1 3| 6.2 3] 6.2 3] 18.5 9
4|LOTTI MARTINA P102 NUOVA POL. MOLINESE Pl 57 6] 6.0 4 6.1 4] 17.8 14
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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28
29
30
31
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37
38
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41
42
43

CASTAGNOLI GEMMA
GIOMBINI MARTINA
BENINI AURELIA
ZAMBELLI ALESSIA
COLONNA ALESSIA
BIANCHI LAURA
GARGIULO GIULIA
CASTELLI BEATRICE
BERTI ALICE
LANDINI LUNA
PEREIRA VERONICA
RISALITI SARA
CAVACIOCCHI SOFIA
SCARPELLI ALESSIA
CENA NOEMI
MICHELI SOFIA
GIANNOZZI NOEMI
BALDI GRETA
SCELFO SOFIA

FI17
Fl104
FI16
P104
F17
Fl11
P102
PIO7
FI17
Fl104
Fl14
LI05
FI10
F109
S102
Fl16
S106
F103
S106

CHALA GONZALES DAFNE}FI04

CAPRETTI GIULIA
GUERRA SARA
FOGLI VIOLA

GALLI REBECCA
VECCHIATTO GIULIA
MARAULA SARA
VESTUTI GIORGIA
BECOCCI CLARA
CASSERI CHIARA
PRIAMI SARA
ZAZZERI ALESSIA
FABBRI FRANCESCA
BITONTI ANGELICA
DELL'AGNELLO SARA
MICHELI IRIS

LEONE ALESSIA
SANTONI SOFIA
PIRALI GIORGIA
MARCHESE BIANCA
MEREU SARA

SANI VIKTORIA
CURIONI GAIA
MUGNAIONI MARTINA
CASTRO LETIZIA

NEPI CARLOTTA

FI17
F101
Fl11
Fl11
F17
Fl11
F104
F104
PTO2
PTO2
S106
F103
Fl11
LI04
FI16
Fl111
Fl14
Fl104
F105
F103
Fl102
Fl102

FIRENZE OLTRARNO PATT.
FIORENTINA PATT.
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
POL. STELLA ROSSA
FIRENZE OLTRARNO PATT.
POL. COOP EMPOLI
NUOVA POL. MOLINESE
POL. GATTO VERDE
FIRENZE OLTRARNO PATT.
FIORENTINA PATT.

THE BLACK PANTHERS
CIR. ARCI LA CIGNA-GYMNASIUM
POL. FUTURA

PATT. MUGELLO 2002

C.T. MATCH BALL
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
U.P. POGGIBONSESE
CLUB SPORTIVO ROBUR
U.P. POGGIBONSESE
FIORENTINA PATT.
FIRENZE OLTRARNO PATT.
APASI

POL. COOP EMPOLI

POL. COOP EMPOLI
FIRENZE OLTRARNO PATT.
POL. COOP EMPOLI
FIORENTINA PATT.
FIORENTINA PATT.

PATT. ART. IL PONTE
PATT. ART. IL PONTE

U.P. POGGIBONSESE
CLUB SPORTIVO ROBUR
POL. COOP EMPOLI

PATT. ART. LA STELLA
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
POL. COOP EMPOLI

THE BLACK PANTHERS
FIORENTINA PATT.

G.S. PATT. CALENZANO
CLUB SPORTIVO ROBUR
PATT. ART. IL BOSCHETTO
PATT. ART. IL BOSCHETTO

PO02 G.S. COIANO PATT.
PO02 G.S. COIANO PATT.
PO02 G.S. COIANO PATT.

FI
FI
FI
PI
FI
FI
PI
PI
FI
FI
FI
LI
FI
FI
SI
FI
SI
FI
Si
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
PT
PT
Si
FI
FI
LI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
PO
PO
PO

5.9
5.8
5.6
54
5.3
5.0
5.2
5.0
4.7
4.7
4.8
43
43
3.9
43
41
3.5
3.6
3.8
3.3
4.0
35
3.5
3.6
3.6
3.2
3.3
3.2
3.1
34
3.2
3.0
34
26
2.8
2.7
2.8
24
22
-0.2
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1

© o N g b

5.9
5.7
5.6
54
54
5.0
5.0
5.0
4.8
4.7
4.4
4.2
4.2
41
3.9
3.9
3.8
3.7
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
34
3.3
3.4
3.2
3.3
3.2
3.1
3.1
3.0
2.8
29
2.8
2.7
2.5
24
2.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

5.6
5.8
5.6
5.0
4.7
5.0
4.8
4.9
5.1
4.7
4.3
4.4
3.8
4.3
41
4.2
41
4.3
3.6
3.7
3.6
4.0
3.2
3.2
3.3
3.6
3.1
3.1
3.1
29
29
3.0
29
3.3
2.8
3.0
26
25
23
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

© W ©O© o 0 O

17.4
17.3
16.8
15.8
15.4
15.0
15.0
14.9
14.6
14.1
13.5
12.9
12.3
12.3
12.3
12.2
11.4
11.6
11.0
10.6
1.1
11.0
10.2
10.2
10.2
10.2
9.6
9.6
9.4
9.4
9.2
9.0
9.1
8.8
8.4
8.4
7.9
7.3
6.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

15 Piaz
16
20
25
30
30 Piaz
32 Stile
32
35
41
44
47 Piaz
55
55
55 Piaz
57
67
61
70
78
70 Piaz
73 Piaz
81
81 Stile
81 Piaz
86
95 Stile
95 Piaz
100
100 Piaz
104
108
104 Piaz
106 Piaz
116
115
120
126
129
0 Ass.Giu.
0 Assente
0 Assente
0 Assente
0 Assente

0 Assente




SINGOLO FEMMINILE - CATEGORIA DISCOBOLO 1 D - CLASSIFICA LIBERI

Cl. |Atleta Societa Giud A |GiudB |GiudC |[Totale
1IMOLINETTI GAIA PI110 LUNA ROSSA Pl 7.5 1 7.4 2| 7.6 1] 22.5 4
2|CAPONI SARA P104 POL. STELLA ROSSA Pl 73 21 1.7 1 7.5 2| 225 5
3|CAVALLINI GLORIA PI10 LUNA ROSSA Pl 6.9 3 7.0 3] 7.3 3] 21.2 9
4|PROVVEDI ILENIA S104 POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ELSA Sl 6.8 4| 6.8 4 7.0 4] 20.6 12
5|CASCIO MARTINA FI16 ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO FI 6.7 5| 6.4 6| 6.7 5| 19.8 16
6[{SIMI ARIANNA PI01 C.R.E.S.C.O. PATTINAGGIO Pl 66 6] 6.7 5| 6.6 6] 19.9 17
7|QUATTRINI SARA PI01 C.R.E.S.C.O. PATTINAGGIO Pl 6.2 7| 6.2 71 5.3 9| 17.7 23
8|NANNETTI ELEONORA FI01 APASI Fl 6.0 8 58 8] 5.8 8| 17.6 24
9|MARCONCINI VIRGINIA PI04 POL. STELLA ROSSA PI 55 9 52 9 45 11] 15.2 29

10|CHIARUGI ELISA FI01 APASI Fl 54 101 49 10| 6.0 71 16.3 27
11|VOLPINI TESSA S04 POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ELSA Sl 50 11| 47 11] 45 11| 142 33
12|TOSCHI GIORGIA PI04 POL. STELLA ROSSA Pl 45 121 45 121 5.0 10| 14.0 34

13|VITI ALESSIA FI11 POL. COOP EMPOLI Fl 44 13| 3.7 15 4.3 13| 124 41
14[MEOCCI LAVINIA FI11 POL. COOP EMPOLI Fl 40 15 4.0 14 4.0 14| 12.0 43 Piaz
15|GEMEI CHIARA MELISSA |PT02 PATT. ART. IL PONTE PT 42 14 41 131 3.5 17| 11.8 44
16|CARROZZINO MARTINA  |SI06 U.P. POGGIBONSESE Sl 38 16/ 3.2 17| 3.8 15 10.8 48 Piaz
17|BUTI ELEONORA FI11 POL. COOP EMPOLI Fl 34 171 35 16| 3.6 16| 10.5 49
18|PICCIOLI ELISA FI02 PATT. ART. IL BOSCHETTO Fl 0.0 18 0.0 18 0.0 18 0.0 54 n.e.
-2|SABATINI GIULIA P104 POL. STELLA ROSSA PI]-02 -] 00 -1 00 -1 0.0 0 Ass.Giu.
-1|CATANIA ELISA FI18 VALDELSA Fl | -01 -1 00 -1 0.0 -1} 0.0 0 Assente
-1|ROFI BARBARA FI18 VALDELSA Fl | -01 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1|[FAGOTTI GIULIA PO02 G.S. COIANO PATT. PO | -0.1 -1 00 -1 00 -1} 0.0 0 Assente
-1|ISCANIO MARTINA PO02 G.S. COIANO PATT. PO | -0.1 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1|DIGILIO AURORA PT02 PATT. ART. IL PONTE PT | -0.1 -1 00 -1 0.0 -1 0.0 0 Assente
-1|BIFFI VALERIA LI0O6 | FALCHI LI | -0.1 -1 00 -1 00 -1 0.0 0 Assente
-1]MERLI GIULIA LI0O6 | FALCHI LI | -0.1 -1 00 -1 00 -1 0.0 0 Assente
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